
 

U.A.F.S. Organizzazione e Sviluppo del personale  
Il Responsabile del Procedimento: Luigi Micello 
Funzionario istruttore: Chiara Zaniboni   1 

DISPOSIZIONE 
 
Oggetto:  Approvazione atti per l’affidamento di una prestazione d’opera per attività di “Supporto alle 

azioni del Gender Equality Plan 2022-2024: analisi e report dei risultati del questionario 
previsto nell’Area 5 - Contrasto alla violenza di genere”. 

 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

Su proposta del Responsabile del Settore Risorse Umane che attesta la regolarità e legittimità del 
presente provvedimento, 
 

VISTO  

- il D. Lgs.  30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche e successive modifiche”; 
 

- lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia, emanato con D.R. n. 107 del 6 febbraio 2024, 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - serie generale n.39 del 16 febbraio 2024;  
 

VISTE le proprie disposizioni: 

- Rep. n. 178/2024, prot. n. 95548 del 27/03/2024 recante l’autorizzazione allo svolgimento di una 
selezione pubblica per l’affidamento di un’attività di “Supporto alle azioni del Gender Equality Plan 
2022-2024: analisi e report dei risultati del questionario previsto nell’Area 5 - Contrasto alla violenza di 
genere”; 
 

- Rep. n. 225/2024, prot. n. 111789 del 18/04/2024 recante l’avviso pubblico per l’affidamento di una 
prestazione d’opera per attività di “Supporto alle azioni del Gender Equality Plan 2022-2024: analisi e 
report dei risultati del questionario previsto nell’Area 5 - Contrasto alla violenza di genere”; 
 
 

- Rep. n. 268/2024, prot. n. 120538 del 09/05/2024 recante la nomina della Commissione Giudicatrice; 
 

PRESO ATTO dei lavori della Commissione giudicatrice come risultanti dai verbali trasmessi con 
protocollo n. 126146 del 22/05/2024, agli atti; 

 

DISPONE 
 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, 
 

Art. 1 - Si approva la seguente graduatoria dell’avviso per l’affidamento di una prestazione d’opera per 
attività di “Supporto alle azioni del Gender Equality Plan 2022-2024: analisi e report dei risultati del 
questionario previsto nell’Area 5 - Contrasto alla violenza di genere”: 
 

1. CAPOZZI Cecilia  
 

Art. 2 - è dichiarata vincitrice della selezione per l’affidamento di una prestazione d’opera per attività di 
“Supporto alle azioni del Gender Equality Plan 2022-2024: analisi e report dei risultati del questionario 
previsto nell’Area 5 - Contrasto alla violenza di genere”: 
 
CAPOZZI Cecilia 
 
 

Brescia, data del protocollo 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 

(Dott.ssa Monica Bonfardini) 

        F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 


		2024-05-23T13:58:32+0200
	IT
	Monica Bonfardini




